Technicky list /% Hoffmann Group

WAOLY

Kotouc stojanové brusky DxTxH (mm), 150x20x32, Typ: NK36

Udaje o objednavce

Artikové ¢islo 596200 NK36
GTIN 9003171475746
Trida artiklu 53Y
Popis

Provedeni:

Vysoce kvalitni kotouce na stojanové brusky s dlouhou zivotnosti s keramickym pojivem.
Vysoka presnost obvodové a rovinné hazivosti, pracovni rychlost 40 m/s. Univerzalni pouziti na
dvojitych stojanovych bruskach k odjehlovani, ostfeni a pfebrusovani néstroju.

Pouziti:

Pro konstrukéni oceli a nizko legované oceli i Sedou litinu.

Specifikace:

Normalni korund Sedo-modry, stupen tvrdosti M.

Rozsah dodavky:

Vsetné redukenich krouzkd pro uvedené otvory.

Upozornéni:

Kompaktni rounové brusné kotouce viz ¢. 568725 a nasl.

Technicky popis
Brusivo Korundové brusné zrno (A)
Zkratka brusiva A
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Maximalni obvodova rychlost
Stupen jemnosti

Zrnitost
Specifikace

Proces brouseni

Vnitini @ redukéniho krouzku
Vnitini @ redukéniho krouzku
Vnitini @ redukéniho krouzku
Tvar

@ kotouce D

Sitka kotouce T

Atribut ndzvu produktu

@ otvoru H

Druh produktu

40 m/s
hruby
36

Normalni korund sedo-
modry, stupen tvrdosti M

Stojanova bruska
25 mm
20 mm
16 mm
1
150 mm
20 mm
150x20x32
32 mm

Kotou¢ stojanové brusky
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